

Grace Anisimoff Holding ApS

Absalonsgade 6, 1., 8000 Aarhus C

Company reg. no. 43 55 49 80

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 June 2025.

Grace Margaret Anisimoff
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Grace Anisimoff Holding ApS
Absalonsgade 6, 1.
8000 Aarhus C

Company reg. no. 43 55 49 80

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Grace Margaret Anisimoff

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities is to own capital shares in other companies and investment business as well as other related business

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The Income loss for this year totals DKK -23 thousand against DKK -13 thousand last year. Management considers the year's result to be as expected

Financial resources

The company has lost more than 50% of its equity, management expects that the company's equity will be re-established through future earnings.

The capital owner has indicated that she will provide liquidity to the company so that it can settle its obligations to third parties as they fall due. The capital owner has also granted a grace period on debts, which is why these will only be settled as the company's liquidity allows.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred since the balance sheet date that would alter the assessment of the annual report.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	4/10 2022 - 31/12 2023
Gross profit	-13.987	-13.170
Other financial expenses	-8.859	0
Pre-tax net profit or loss	-22.846	-13.170
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-22.846	-13.170
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-22.846	-13.170
Total allocations and transfers	-22.846	-13.170

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
Other financial investments	300.000	200.000
Total investments	300.000	200.000
Total non-current assets	300.000	200.000
Current assets		
Cash and cash equivalents	15.468	29.080
Total current assets	15.468	29.080
Total assets	315.468	229.080

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		40.000	40.000
Retained earnings		<u>-36.016</u>	<u>-13.170</u>
Total equity		<u>3.984</u>	<u>26.830</u>
Liabilities other than provisions			
2 Payables to shareholders and management		<u>309.859</u>	<u>201.000</u>
Total long term liabilities other than provisions		<u>309.859</u>	<u>201.000</u>
Trade payables		<u>1.625</u>	<u>1.250</u>
Total short term liabilities other than provisions		<u>1.625</u>	<u>1.250</u>
Total liabilities other than provisions		<u>311.484</u>	<u>202.250</u>
Total equity and liabilities		<u>315.468</u>	<u>229.080</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2024	40.000	-13.170	26.830
Retained earnings for the year	0	-22.846	-22.846
	40.000	-36.016	3.984

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2024 - 31/12 2024	4/10 2022 - 31/12 2023
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Payables to shareholders and management		
The owner of the company has granted a moratorium on debt and will not be paid unless there is adequate liquidity for repayment.		
